
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

DUBEN 2022

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

4.-29. 4.
Výstavní síň
ve Staré radnici

NASLOUCHÁNÍ JARU
Výstava obrazů Lenky Vojtěchové.
Vernisáž výstavy proběhne 6. 4. od 17:00 hodin.
Otevřeno: pondělí-pátek 13-16 hodin, sobota 9-11 hodin, neděle 14-16 hodin
Vstupné: 30 Kč, děti do 6 let zdarma
 

čtvrtek 14. 4.
od 19.00
konferenční sál
Habitat 

SKEČMEN 
Komedie psaná ve skečích o chlapíkovi, kterému jednoho dne řekli, že ztratil
humor. Což je katastrofa, protože tenhle člověk se humorem živil.
Co se stalo? Bez humoru se mu zasekla nejen kariéra, ale čím dál víc se
ukazuje, že to drhne i v normálním životě. Hraje: Roman Zach
Jedná se o přeložené představení z roku 2021. 
Vstupné: I. zóna 350,- Kč, II. zóna 290,- Kč

MÍROVÝ KONCERT ZUŠ
Vystoupí pěvecký sbor Allegro a další žáci pěveckého oddělení.
Dobrovolné vstupné bude použito na humanitární pomoc.

čtvrtek 21. 4.
od 17.00
kostel
sv. Jana Křtitele

NÁMĚŠŤSKO - LÁSKA NA PRVNÍ FOTO
Fotografická soutěž pro amatérské i profesionální fotografy.
Zašlete až 3 kusy fotografií v min. velikosti 4 Mpx a vyhrajte vstupenky
na Folkové prázdniny 2022. Více informací: https://bit.ly/3L68e4G

 

1. 4.-30. 6.
Náměšťsko

sobota 9. 4.
od 19.30
Špitálek sv. Anny

ZEMĚ JE MODRÁ JAKO POMERANČ
Dokument.
Pořádá PROOKO
 

sobota 23. 4.
od 19.30
Špitálek sv. Anny

JAPONSKO - ZĚMĚ KONTRASTŮ 
Veronika Zárubová
Pořádá PROOKO

úterý 5. 4.
od 16.00
u Staré radnice

VÍTÁNÍ JARA
Folklórní soubor Křemínek zve všechny přátele od 1 do 100 let.
Pojďte s námi přivítat jaro!

 



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

PŘIPRAVUJEME

CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA TROFEJÍ 
Tradiční chovatelská přehlídka trofejí hospodářského roku 2021 pořádána
MÚ v Náměšti nad Oslavou ve spolupráci s Okresním mysliveckým spolkem,
Lesy ČR a MAS Oslavka. Slavnostní zahájení proběhne v sobotu 23. dubna
v 10 hodin na vnějším nádvoří zámku.
Doprovodný program: tématická výstava fotografií Jana Hlaváče, preparáty
ptáků a savců, výstava o včelařství v regionu Náměšť n. Osl. aj.
Sobota 23. 4. v 11 hodin - koncert Babylonských trubačů v zámecké kapli
Sobota 23. 4. 10-13 hodin - statické ukázky loveckých dravců
Neděle 24. 4. sraz v 9 hodin na nádvoří zámku - komentovaná procházka
Oborou Kralice
Výstava v obřadní síni zámku je přístupná:
sobota: 10-16 hodin, neděle: 9-16 hod, pondělí, úterý: 8-14 hodin.

PÁLENÍ ČARODĚJNIC
15:30 hodin - kosmetický salón před Starou radnicí
16:00 hodin - před Starou radnicí startujeme košťata do tradičního průvodu
17:00 hodin - slétáme se za kaplí sv. Anny
Doprovodný program: vystoupení kroužků DDM a ZUŠ, soutěže pro děti,
pálení čarodějnic, živá hudba, stánky s občerstvením. Špekáčky si vezměte
s sebou. V případě nepřízně počasí se akce ruší.

23.-26. 4. 
od 10.00
zámecká
obřadní síň

sobota 30. 4.
od 15.30
Stará radnice, 
za kaplí sv. Anny

23.-26. 4. 
od 10.00

neděle 24. 4.
od 15.30
kostel
sv. Jana Křtitele

ANO, JSI TO TY
Od adventu do Dušiček
Pásmo duchovní poezie Kateřiny Rýznarové
Hudební doprovod: Martina Komínková
Vstupné dobrovolné

pondělí 13. 6.
od 19.00
zámecká jízdárna

CHVILKOVÁ SLABOST
Hrají: David Matásek, Petra Špalková, Sandra Černodrinská / Sára Sandeva
Dvacet let manželství. Dvě děti. Dva roky po rozvodu. On, úspěšný
kameraman z reklamky, čerstvě oženěný s podstatně mladší dívkou, s níž
právě čeká dítě. Ani ona na první pohled nestrádá – od svatby s jejím novým
partnerem ji dělí už jen tři dny.
Délka představení: 120 minut včetně přestávky
Cena vstupenky: I. zóna 390,- / II. zóna 350,-

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

POSEZENÍ S HARMONIKOU
Přijďte si zazpívat.

středa 27. 4.
od 17.30
Penzion Náměšť

DUBEN 2022



DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

ŠACHOVÝ TURNAJ O VELIKONOČNÍHO BERÁNKA 
Jeden z největších turnajů v Náměšti je připraven přivítat šachisty z celého
kraje Vysočina. Přijďte i Vy, určitě si dobře zahrajete.
Prezentace od 8.45 hodin, Informace a přihlášky v DDM.
Startovné 100,- Kč

MANDALY
Přijďte se ponořit do harmonie mandal a nakreslit si svůj vlastní obrázek.
Vstupné 100,- Kč
Přihlašování předem na tel.: 792 275 287

sobota 2. 4.
od 9.00 
tělocvična
ZŠ Husova

úterý 5. 4.
od 17.15
v DDM, keramika
vchod zezadu

TURNAJ V BADMINTONU
S sebou sportovní oblečení a sportovní obuv s bílou podrážkou do
tělocvičny.
Vstup zdarma.

úterý 5. 4.
od 15.00
tělocvična
ZŠ Komenského

sobota 9. 4. 
od 8.30
v DDM

OBRÁZKY ZE ŠABLON
Výtvarná dílna pro každého umělce.
Přijďte a vytvořte si vlastnoručně 3D obrázek. Vstupné 150,.- Kč.
Nutné se přihlásit předem na tel.: 727 917 170 (kapacita omezena).

středa 13. 4.
od 16.00
zahrada DDM

TURNAJ V LUKOSTŘELBĚ
Luky zapůjčíme.
Vstup zdarma.

sobota 23. 4.
od 9.00
tělocvična
ZŠ Komenského

FLORBALOVÝ TURNAJ DĚTSKÝCH DOMOVŮ
Přijďte podpořit místní Dětský domov na florbalový turnaj, na kterém se
představí cca 8 družstev z dětských domovů Kraje Vysočina.
Vstup zdarma.

pátek 1. 4.
od 19.30
DDM

CVIČENÍ PRO KAŽDÉHO
Step aerobic, cvičení na gymnastických míčích + mírné posilování.
Vhodné pro úplně začátečníky.
Vstupné 50,- Kč
Nutné přihlásit se předem na tel. 727 917 170 (kapacita omezena).

pátek 29. 4.
od 14.00
tělocvična
ZŠ Komenského

TIFFANY DÍLNA
Výrobu drobných ozdob a vitráží z barevných sklíček.
Vstupné cca 200,- Kč 
Nutné přihlásit se předem na tel.: 727 917 170 (kapacita omezena).

Více informací najdete na: www.namestddm.cz.

DUBEN 2022


